
 
  d r ž i t e l  o c e n ě n í   

„ V Z D Ě L Á V A C Í  I N S T I T U C E  R O K U “  
 

 
 

 

Centrum andragogiky, s.r.o. K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové info@centrumandragogiky.cz 1.1.1_Z003_08 

IČ: 27489698, C 22067 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové +420 773 695 294 www.centrumandragogiky.cz 1/1 

 

 

Společnost Centrum andragogiky, s.r.o. nabízí dlouhodobou spolupráci. 

 

Hledáme vhodné kandidáty na pozici: 

 

Kouč/ka – mentor/ka   

Náplň práce: 

• realizace vzdělávacích akcí v pozici kouče/koučky nebo mentora/mentorky, 

• diagnostika rozvojových potřeb, 

• nastavení, měření a vyhodnocení rozvojových projektů, 

• spolupráce při získávání zakázek a při jejich následné realizaci, 

• komunikace s vedením společnosti, lektory, přednášejícími, klienty, a to jak osobně, tak prostřednictvím e-

mailu, telefonu či internetu, 

• spoluúčast na odborných projektech, 

• publikační činnost. 

Požadujeme: 

• minimálně SŠ vzdělání, 

• schopnost a chuť se dále vzdělávat a rozvíjet, 

• znalost práce na PC (MS Office včetně MS PowerPoint, práce s internetem), 

• serióznost, vysoké pracovní nasazení, dynamiku, kreativitu a samostatnost (podmínkou), 

• dobrou znalost problematiky koučinku a témat, která lektor/lektorka bude mentorovat, a nejlépe 

zkušenosti s těmito tématy přímo z praxe. 

Nabízíme: 

• zázemí prestižní vzdělávací a poradenské společnosti, 

• nové, moderní a technicky vybavené pracovní prostředí, 

• dlouhodobou spolupráci na projektech v rámci DPP či ŽL, 

• různorodou pracovní činnost, 

• možnost vzdělávání a osobního rozvoje. 

Místo výkonu práce: 

• celá ČR. 

V případě zájmu o nabízenou pozici zašlete prosím svůj strukturovaný životopis a motivační dopis jednateli 

společnosti Ing. Danielovi Suchochlebovi na e-mailovou adresu daniel@centrumandragogiky.cz nebo na adresu 

sídla naší společnosti.  

Zasláním svého životopisu souhlasíte, aby společnost Centrum andragogiky s.r.o, zpracovávala Vaše osobní údaje pro účely 

vedení evidence uchazečů o zaměstnání v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „O ochraně osobních údajů“ ve znění 

pozdějších předpisů, a to až do odvolání písemnou formou. 


